
Załącznik nr 1
do Uchwały nr …
Rady Powiatu Rawickiego
z dnia 27.03.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 123 187 264,20 112 986 107,90 52 824 532,53 11 213 372,35 9 588 474,91 15 556 308,47 23 803 419,64 0,00 10 201 156,30 12 366,60 10 188 789,70

2026 120 017 087,73 113 901 823,00 54 673 391,00 11 605 840,00 9 240 143,00 14 000 000,00 24 382 449,00 0,00 6 115 264,73 0,00 6 115 264,73

2027 116 712 335,00 116 712 335,00 56 368 266,00 11 965 621,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 138 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 118 687 378,00 118 687 378,00 57 946 577,00 12 300 658,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 124 891 837,00 124 891 837,00 59 569 081,00 12 645 076,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 128 014 133,00 128 014 133,00 61 058 308,00 12 961 203,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 131 214 487,00 131 214 487,00 62 584 766,00 13 285 233,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 134 494 848,00 134 494 848,00 64 149 385,00 13 617 364,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 137 857 219,00 137 857 219,00 65 753 120,00 13 957 798,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 141 303 650,00 141 303 650,00 67 396 948,00 14 306 743,00 9 240 143,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 144 836 242,00 144 836 242,00 69 081 872,00 14 664 412,00 12 083 901,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 148 457 148,00 148 457 148,00 70 808 919,00 15 031 022,00 12 385 999,00 14 000 000,00 25 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 127 592 800,18 110 262 174,13 76 995 678,90 0,00 0,00 740 000,00 0,00 245 098,00 17 330 626,05 17 330 626,050,00 100 000,00

2026 124 091 354,30 109 827 670,11 78 661 083,00 0,00 0,00 586 325,00 0,00 216 186,00 14 263 684,19 14 263 684,190,00 72 565,50

2027 115 512 335,00 115 512 335,00 80 706 271,00 0,00 0,00 551 285,00 0,00 179 939,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 117 487 378,00 117 487 378,00 82 723 928,00 0,00 0,00 465 011,00 0,00 133 768,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 123 741 837,00 123 741 837,00 84 792 026,00 0,00 0,00 382 809,00 0,00 93 206,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 126 914 133,00 126 914 133,00 86 911 826,00 0,00 0,00 304 213,00 0,00 65 590,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 130 114 487,00 130 114 487,00 89 084 622,00 0,00 0,00 227 774,00 0,00 36 679,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 133 594 848,00 133 594 848,00 91 311 738,00 0,00 0,00 156 514,00 0,00 6 905,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 137 207 219,00 137 207 219,00 93 594 531,00 0,00 0,00 100 357,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 140 753 650,00 140 753 650,00 95 934 394,00 0,00 0,00 57 483,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 144 586 242,00 144 586 242,00 98 332 754,00 0,00 0,00 26 353,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2036 148 257 148,00 148 257 148,00 100 791 073,00 0,00 0,00 9 247,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 405 535,98 0,00 5 555 535,98 0,00 0,00 55 535,98 55 535,98 5 500 000,00 4 350 000,00

2026 -4 074 266,57 0,00 5 174 266,57 1 400 000,00 300 000,00 3 774 266,57 3 774 266,57 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 2 723 933,77 8 279 469,750,00

2026 x x x x 0,00 8 300 000,00 0,00 4 074 152,89 7 848 419,460,00

2027 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 750 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 650 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 550 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 650 000,00 650 000,000,00

2034 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00

2035 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 250 000,00 250 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,28% 3,73% 10,32% 11,78% TAK TAK

2026 1,02% 4,83% 8,98% 10,44% TAK TAK

2027 0,90% 1,73% 7,78% 9,24% TAK TAK

2028 0,79% 1,60% 6,22% 7,68% TAK TAK

2029 0,94% 1,38% 4,75% 6,21% TAK TAK

2030 0,82% 1,23% 3,11% 4,57% TAK TAK

2031 0,72% 1,13% 2,51% 3,96% TAK TAK

2032 0,66% 0,88% 2,23% 2,23% TAK TAK

2033 0,61% 0,61% 1,83% 1,83% TAK TAK

2034 0,48% 0,48% 1,22% 1,22% TAK TAK

2035 0,21% 0,21% 1,04% 1,04% TAK TAK

2036 0,16% 0,16% 0,85% 0,85% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 273 210,34 1 273 210,34 999 303,31 5 832 495,83 5 832 495,83 5 535 608,65 1 443 844,37 1 443 844,37 982 369,13

2026 404 835,25 404 835,25 305 130,00 3 428 828,00 3 428 828,00 2 950 745,07 571 113,12 571 113,12 351 007,23

2027 388 740,22 388 740,22 286 440,16 0,00 0,00 0,00 418 110,22 418 110,22 286 440,16

2028 323 684,22 323 684,22 238 504,16 0,00 0,00 0,00 334 994,22 334 994,22 238 504,16

2029 108 981,22 108 981,22 80 301,95 0,00 0,00 0,00 109 213,89 109 213,89 80 301,95

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 438 378,46 7 438 378,46 5 263 456,05 15 971 448,77 1 997 587,16 13 973 861,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 302 827,49 4 302 827,49 3 020 745,07 15 246 800,69 983 116,50 14 263 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 639 581,00 639 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 401 994,22 401 994,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 109 213,89 109 213,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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